Ref. 51.059.4-01 C.C.

INMOBILIARIA ECUVIZ S.A.

Guayaquil, Octubre 19 del 2.001

Señorita
IBETH CONSUELO MOLINA BOWEN
En su Despacho.-

Distinguida Srta. Molina:

Con beneplácito le informo que la Primera Sesión de Junta General Extraordinaria Universal de la Compañía INMOBILIARIA ECUVIZ S.A., reunida el día de hoy ha tenido el acierto de elegirla GERENTE de la Empresa por el período de DOS (2) años.

Como GERENTE a usted le corresponderá actuar como Asistente de la Presidenta y de la Gerente General, con los deberes y atribuciones que éstas le asignen. A falta de la Gerente General y de la Presidenta ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, conjuntamente con otro Gerente, al tenor de lo que establece el artículo vigésimo noveno del Estatuto Social de la Empresa.

INMOBILIARIA ECUVIZ S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vicencini, el 6 de Marzo del 2.001 y se inscribió en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 9 de Mayo del 2.001.

Augúrole éxito en el desempeño de tan importante cargo.

De Ud. muy atentamente.

AB. BRIGITTE FARFAN BENITES DE MONTEALEGRE

Secretaria Ad-hoc

Primera Sesión de Junta General

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE.- Guayaquil., Octubre 19 del 2.001.-

Ybeth Malina

IBETH CONSUELO MOLINA BOWEN NACIONALIDAD: Ecuatoriana

C.I. # 13-08016045

Domicilio: Avda. Las Monjas # 129, 2do. piso

Teléfono: 2381172-2382179

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de **GERENTE** de la Compañía **INMOBILIARIA ECUVIZ S.A.**, a favor de **IBETH CONSUELO MOLINA BOWEN**, de fojas **128.301 a 128.303** Registro Mercantil número **29.763**, Repertorio número **41.398**,.- Quedando incorporado los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veintiocho de Noviembre del dos mil uno.-

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA
REGISTRADORA MERCANTIL
CANTON GUAYAQUIL

TRAMITE: 47637
LEGAL: ALBERTO CUNALATA
AMANUENCE: FABIOLA CASTILLO
COMPUTO: MARIANELLA ALVARADO
RAZON Y ANOTACION: LAURA ULLOA
REVISADO POR:

